
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 r.) w zw. z § 105a ust. 2 Statutu Gminy Kraszewice uchwalonego uchwałą Nr VI/33/2003 
Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Kraszewice (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2016 r., poz. 6166 z późn. zm.)     Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radnego:Aleksandra 
Szewczyka  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Barbara Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D03A43-0F51-4B34-AE4E-098602A1D6FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr II/7/2024 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 14 maja  2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy rozpatruje skargi na 

działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski i petycje składane przez obywateli 

i w tym celu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Zasady działania tej komisji określa 

Statut Gminy. Zgodnie z § 105a Statutu Gminy Kraszewice Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

składa się z Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 2. Przewodniczącego  Komisji 

wybiera Rada. Przewodniczący Komisji organizuje pracę Komisji i prowadzi jej obrady. 

 

 Wójt Gminy Kraszewice  

  

Marta  Pijanka  

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D03A43-0F51-4B34-AE4E-098602A1D6FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY KRASZEWICE  z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-17T10:56:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




